

Data e hora da consulta: 08/05/2023 14:59

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70008	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.792.645/0001-28	AVENIDA RUI BARBOSA, 215 TIROL, NATAL -RN	59015-290
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	(84)3654-6000

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2023	NE	291	2023PE000144

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167636	1027000000	339030	70233	IEF MANPRE

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
04/05/2023	Global	1122/2023	-	12.000,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
03.832.831/0001-18	EXTINBRASA COMERCIO VAREJISTA DE EXTINTORES L	59086-200
Endereço	UF	Telefone
DAS ALAGOAS 108 B NEOPOLIS	RN	
Município	UF	Telefone
NATAL	RN	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGAS DE EXTINTORES DE INCÊNDIO PERTENCENTES AO TRE/RN - EXERCÍCIO 2023 - PAE Nº 1122/2023 - PROPOSTA DE FL. 176

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 08/05/2023 14:59

Usuário: ***.451.434-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.000,00

Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 - RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR AP 10 LT	3.444,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	210,00000	16,4000	3.444,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02 - RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR PQS 4 KG (BC)	3.312,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	180,00000	18,4000	3.312,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 03 - RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR PQS 6 KG (BC)	2.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	90,00000	25,0000	2.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 04 - RECARGA E MANUTENÇÃO DE EXTINTOR CO ² 6 KG	2.994,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
04/05/2023	Inclusão	60,00000	49,9000	2.994,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANA ESMERA PIMENTEL DA FONSECA

***.537.728-**

08/05/2023 13:25:57

Gestor Financeiro

NELSON QUEIROZ OLIVEIRA

***.929.604-**

05/05/2023 11:27:14